（様式第９号）
令和〇年〇月〇日
宮崎県共同募金会
延岡市共同募金委員会
会長　柳 田　 泰 宏　様
令和（　７　）年度（　共同募金助成金　）報告書
令和（　７　）年度（　共同募金助成金　）に伴う事業報告書及び収支決算書等
関係書類を添えて報告します。
　　　　　　◇添付書類
· 令和（　７　）年度　事業報告書　　　（様式第１０号）
· 令和（　７　）年度　収支決算書　　　（様式第１１号）
· 令和（　７　）年度　事業経費領収書
· ありがとうのメッセージ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

事業名

代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

≪文書取扱≫
事務担当者（　　　　　　　　　）
事務連絡先（　　　　　　　　　）
携帯電話　（　　　　　　　　　）
（様式第１０号）
令和（ ７ ）年度　事業報告書
団体名（　　　　延岡〇〇〇の会　　　　　）事業名（　　　　〇〇〇〇事業　　　　　）
	事業の目的
及び
具体的内容

	対象者
	例：障がいのある方を対象

	事業の期間
	令和　〇年　　〇月　　〇日 から 令和　〇年　　〇月　　〇日

	実施報告・内容
	　４月

	　５月

	　６月

	　７月

	　８月

	　９月

	１０月

	１１月

	１２月

	　１月

	　２月

	　３月

	総実施数　　　　　　　〇回
	総利用者数　　　　　　　〇人

（様式第１１号）
令和（　７　）年度　収支決算書
団体名（　　　　延岡〇〇〇の会　　　　　）事業名（　　　　〇〇〇〇事業　　　　　）
≪収　入≫
	項　　目
	予算額（a）
	決算額（ｂ）
	比較（a）-（ｂ）
	説　　　　　　　明

	繰越金
	51,250
	51,250
	0
	前年度繰越金

	会費
	72,000
	69,000
	3,000
	3,000円×21名

	謝金
	25,000
	47,382
	‐22,382
	寄付・出前謝金

	特別会費
	0
	60,000
	60,000
	企業様より

	助成金
	100,000
	100,000
	0
	共同募金助成金 50,000円
県障がい者団体 50,000円

	合　　計
	248,250
	327,632
	-79,382

≪支　出≫
	項　　目
	予算額（a）
	決算額（ｂ）
	比較（a）-（ｂ）
	説　　　　　　　明

	謝金
	10,000
	9,395
	605
	謝礼

	会議費
	5,000
	2,632
	2,368
	エアコン代800円、会場代1832円

	通信費
	25,000
	12,643
	12,357
	定例会便り、郵送代

	交通費
	30,000
	35,400
	-5,400
	ガソリン代、研修時高速代

	消耗品費
	10,000
	14,603
	-4,603
	コピー用紙購入、インク代

	負担金
	9,200
	14,000
	-4,800
	文化連盟、協会会費

	研修費
	90,000
	96,856
	-6,856
	〇〇市へ研修

	慶弔費
	10,000
	6,000
	4,000
	見舞金

	行事費
	16,000
	38,308
	-22,308

	役員手当
	40,000
	40,000
	0

	予備費
	3,050
	0
	-54,745

	合　　計
	248,250
	269,837
	-79,382

収入【　　327,632　　円】－支出【　　269,837　　円】＝次年度繰越金（　　　57,795　　円）
令和（　７　）年度　事業経費　領収書
団体名（　　　　延岡〇〇〇の会　　　　　）事業名（　　　　〇〇〇〇事業　　　　　）
〔貼り付け〕
この記入例団体は、共同募金助成金が50,000円となっているため、助成事業に係る50,000円分の領収書を貼りつける必要があります。
※助成事業にかかる助成金分の領収書(コピー)を添付してください。
(添付する領収書の中に、お弁当代、報酬費、役員手当、交際費の領収書は添付できません。)
（ありがとうのメッセージ）
※赤い羽根共同募金の助成を受けている団体は、メッセージをお願いします。　（３行程度）
（例）
○○○○や○○○○祭など、交流イベントを年数回実施し、障がい者とその家族の情報交換の場、地域との交流の場として、助成金を使わせていただいています。また、県内で行われる交流会や研修会などへも参加することができ、大変助かっています。今後、共同募金活動には積極的に参加をしていければと考えています。
記入例

代表者の氏名・住所・電話番号（日中連絡がつきやすい番号)をご記入ください。

代表者が変わった場合、新たな代表者名・住所・電話番号を記入ください。

　事務担当者の氏名・住所・電話番号（※日中連絡がつく番号）の記入をお願いします。

　事務担当者が変わった場合、新たな事務担当者名・連絡先をご記入ください。

出来るだけ詳細にご記入ください。

月ごとの活動の詳細についてご記入ください。

助成金の使われ方として、

お当代、報酬費、慶弔費、

交際費、役員手当は算出でき

ません。